

Kurs języka angielskiego



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO

WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ
ZAKOŃCZONY MIĘDZYNARODOWYM CERTYFIKATEM



Kurs dedykowany jest dla osób, które ukończyły **18 rok życia** oraz pracują bądź uczą się na terenie województwa opolskiego, a także spełniają poniższe warunki:

- mieszkają lub zameldowane są na terenach wiejskich
- mają wykształcenie średnie i niższe

120 godzin
ok. 1,72 zł/godz.

Całkowity koszt kursu: 206 zł
(w tym podręczniki + egzamin TGLS)

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI:

☎ **533 394 980 / 533 394 981**

✉ **opolskiejezyki@masterlang.eu**

www.masterlang.pl/opolskiejezyki



PROJEKT „ANGIELSKA KUŹNIA TALENTÓW” JEST REALIZOWANY PRZEZ MAREK LEŚNIAK CENTRUM SZKOLENIOWE MASTERLANG A WSPÓŁFINANSOWANY JEST ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO.



Plakat AKT_najnowszy

Szanowni Państwo,

Projekt „Angielska Kuźnia Talentów” ma głównie na celu podniesienie kwalifikacji i umiejętności językowych osób dorosłych z obszaru województwa opolskiego pozostających w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy oraz wykazujących największą lukę kompetencyjną w zakresie kompetencji i umiejętności z języka angielskiego.

Do projektu klasyfikują się wyłącznie osoby, które jednocześnie spełniają trzy warunki:

- wiek kursanta to 18+,
- mieszka lub zameldowany jest na terenach wiejskich województwa opolskiego
- oraz ma wykształcenie maksymalnie średnie. Nie ma znaczenia czy są to osoby pracujące czy bezrobotne.

Aby zgłosić się do projektu uczestnik musi wypełnić formularz zgłoszeniowy i test językowy, a następnie odesłać go do nas na adres oddziału w Krakowie oraz skan lub wyraźne zdjęcie na maila opolskie.jezyki@masterlang.eu.

W ramach projektu zostaną zorganizowane 120 godzinne szkolenia z języka angielskiego, na różnych poziomach zaawansowania. O zaklasyfikowaniu danego Uczestnika Projektu do konkretnego poziomu językowego decydować będzie **wynik testu językowego**.

Szkolenia językowe odbywać się będą:

- w dogodnych dla Uczestników Projektu lokalizacjach, tj. w pobliżu ich miejsca zamieszkania i/lub zatrudnienia na terenie różnych powiatów województwa opolskiego, zgodnie z potrzebami szkoleniowymi Uczestników Projektu lub w innych lokalizacjach za zgodą Uczestników Projektu;
- średnio 2 razy w tygodniu po 2h dydaktyczne, lub z inną częstotliwością, w terminach uzgodnionych z Uczestnikami Projektu.

Ponadto szkolenia prowadzone będą metodą komunikacyjną, kładącą akcent na wszystkie sprawności językowe, tj.: mówienie, pisanie, czytanie i rozumienie ze słuchu, zgodnie ze standardem Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego (ESOKJ).

Wszystkie szkolenia zostaną zakończone egzaminem zewnętrznym realizowanym w standardzie ESOKJ oraz uzyskaniem zaświadczenia o ukończeniu kursu i międzynarodowego certyfikatu z zakresu języka angielskiego poświadczającego znajomość języka angielskiego na jednym z sześciu poziomów ESOKJ.

W ramach Projektu zostanie łącznie utworzonych 100 grup liczących średnio po 10 – 12 osób na różnych poziomach znajomości języka (od A1 do C2) – w zależności od potrzeb Uczestników Projektu i zgodnie z wynikami testów językowych.

Projekt jest realizowany od **01 lipca 2017 r. do 31 sierpnia 2021 r.** przez Marek Leśniak Centrum Szkoleniowe MASTERLANG.

Jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wysoka jakość edukacji, Działanie 9.3 Wsparcie kształcenia ustawicznego oraz częściowo płatny przez Uczestników Projektu (206 zł za 120 godzin szkoleniowych i egzamin zewnętrzny).

Zachęcamy do wzięcia udziału w kursie!